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Kur pritej rinovimi i kontrates, Xhani De Biazi ka marre rrugen e kthimit per ne Itali. Marreveshja
qe u tha nga ai dhe Duka neper media, duket se nuk eshte arritur. De Biazi eshte larguar drejt
Italise dhe tani do te prese telefonaten e Dukes e cila duket e veshtire per tu realizuar.
Rezultatet e dobeta ne kater ndeshjet e fundit duket se kane komplikuar rinovomin e De Biazit
qe tani duket i veshtire per tu realizuar.

  

 1 / 1


